
UCHWAŁA NR XLII/281/2022 
RADY GMINY KOŁBIEL 

z dnia 9 grudnia 2022 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2022 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 08 marca 1990r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U.  
z 2022r. poz.559 z pózn. zm.) oraz art.211, art.212 , art.214, art. 215, art.217, art.235, art.237, art.239 ustawy 
z dnia 27 sierpnia 2009r.  o finansach publicznych ( t.j. Dz. U   z  2022r. poz. 1634 z późn.zm.) 

Rada Gminy Kołbiel uchwala, co następuje: 

§ 1. 1.  Zwiększa się planowane dochody ogółem  o 672.608,72 zł, w tym zwiększa się planowane dochody 
bieżące o 672.608,72 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały. 

2. Zwiększa się planowane wydatki ogółem o 672.608,72 zł, w tym zwiększa się planowane wydatki 
bieżące o 672.608,72 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej Uchwały. 

§ 2. W wyniku zmian wprowadzonych w § 1 zmienia się treść uchwały budżetowej: 

1) § 1 ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

„ Ustala się dochody budżetu w łącznej kwocie 55.987.153,17 zł, z tego: 

1) bieżące w kwocie – 51.461.192,37 zł 

2) majątkowe w kwocie – 4.525.960,80zł”.; 

2) § 1 ust. 2 otrzymuje brzmienie: 

„Ustala się wydatki budżetu w łącznej kwocie 61.438.605,59 zł, z tego: 

1) bieżące w kwocie 50.954.881,59 zł 

2) majątkowe w kwocie 10.483.724,00 zł”.. 

§ 3. Dochody i wydatki związane z realizacją zadań zleconych z zakresu administracji rządowej i innych 
zleconych jst wynoszą 7.450.693,06 zł. 

§ 4. W załączniku Nr 4 pn.„Plan wydatków budżetowych realizowanych w ramach Funduszu Sołeckiego  
na 2022r.” dokonuje się zmiany przeznaczenia środków na przedsięwzięcia w sołectwach: 

1) Bocian z „ Wykonania projektu oświetlenia ulicznego, dostawa i montaż latarni solarnych” Dz. 900 Rozdz. 
90015 § 4300 zmniejszenie o 9.000,00 zł  na zadanie „Wykonanie dokumentacji projektowej zasilenia 
w energię elektryczną w budynku na terenie placu zabaw w Bocianie wraz z wykonaniem przyłącza 
elektrycznego” Dz. 900 Rozdz. 90095 § 4300 zwiększenie o 9.000,00 zł 

2) Sępochów w dziale 921 Rozdział 92109 § 4300 przenieść: 

- z „Wykonania projektu instalacji gazowej” zmniejszenie o  370,00 zł 

- z „ Wykonania schodów w budynku świetlicy wiejskiej” zmniejszenie o kwotę 5.000,00 zł 

- z „Wykonania ogrodzenia terenu świetlicy wiejskiej” zmniejszenie o kwotę 5.000,00 zł; na „Wykonanie 
termoizolacji stropu poddasza świetlicy wiejskiej” zwiększenie o 10.370,00 zł 

3) Jednolity tekst Załącznika Nr 4 stanowi Załącznik Nr 3 do niniejszej Uchwały. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Kołbiel. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i obowiązuje w roku budżetowym 2022. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A776CFF6-B3D5-49AC-BB5C-DEA231EFB61D. Podpisany Strona 1



§ 7. Uchwała podlega podaniu do publicznej wiadomości poprzez umieszczenie na tablicy ogłoszeń 
w Urzędzie Gminy oraz na stronie internetowej Biuletynu Informacji Publicznej Urzędu Gminy w Kołbieli. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Robert Mazek 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A776CFF6-B3D5-49AC-BB5C-DEA231EFB61D. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 1
Do Uchwały  Nr XLII/281/2022
Rady Gminy Kołbiel
z dnia 09 grudnia 2022 roku

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

700 Gospodarka mieszkaniowa 224 782,00 2 800,00 227 582,00

70007 Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy 192 062,00 2 800,00 194 862,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 2 870,00 2 800,00 5 670,00

750 Administracja publiczna 430 733,52 2 200,00 432 933,52

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 169 075,00 2 200,00 171 275,00

0640
Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty
komorniczej i kosztów upomnień

9 255,00 2 200,00 11 455,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 872 327,32 -6 147,60 866 179,72

75412 Ochotnicze straże pożarne 88 307,18 0,00 88 307,18

2170
Środki otrzymane z państwowych funduszy celowych na
realizację zadań bieżących jednostek sektora finansów
publicznych

29 691,18 0,00 29 691,18

75495 Pozostała działalność 784 020,14 -6 147,60 777 872,54

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

784 020,14 -6 147,60 777 872,54

756
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od
innych jednostek nieposiadających osobowości
prawnej oraz wydatki związane z ich poborem

19 393 762,43 162 550,00 19 556 312,43

75615
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od
czynności cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od
osób prawnych i innych jednostek organizacyjnych

3 956 152,00 93 000,00 4 049 152,00

0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 3 759 317,00 93 000,00 3 852 317,00

75616

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od
spadków i darowizn, podatku od czynności cywilno-
prawnych oraz podatków i opłat lokalnych od osób
fizycznych

4 588 223,82 69 550,00 4 657 773,82

0500 Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 830 513,82 65 000,00 895 513,82

0910
Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu
podatków i opłat

10 100,00 4 550,00 14 650,00

852 Pomoc społeczna 5 122 003,00 299 879,80 5 421 882,80

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 30 232,00 738,00 30 970,00

0830 Wpływy z usług 0,00 738,00 738,00

BeSTia Strona 1 z 3

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A776CFF6-B3D5-49AC-BB5C-DEA231EFB61D. Podpisany Strona 1



85295 Pozostała działalność 4 841 800,00 299 141,80 5 140 941,80

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

83 638,00 -10 555,00 73 083,00

2180
Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na
finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadań
związanych z przeciwdziałaniem COVID-19

4 132 200,00 310 909,00 4 443 109,00

2700

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących
gmin, powiatów (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych,związków powiatów), samorządów województw,
pozyskane z innych źródeł

14 921,00 -1 212,20 13 708,80

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 734 680,00 159 073,00 893 753,00

85395 Pozostała działalność 734 680,00 159 073,00 893 753,00

2180
Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na
finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadań
związanych z przeciwdziałaniem COVID-19

134 680,00 159 073,00 293 753,00

855 Rodzina 6 464 139,10 520,00 6 464 659,10

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

2 025 394,00 520,00 2 025 914,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 500,00 320,00 820,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 3 000,00 200,00 3 200,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 3 159 902,12 51 733,52 3 211 635,64

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 831 068,00 50 000,00 881 068,00

0830 Wpływy z usług 830 668,00 50 000,00 880 668,00

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 10 000,00 0,00 10 000,00

2710
Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej
udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego
na dofinansowanie własnych zadań bieżących

10 000,00 0,00 10 000,00

90019
Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z
opłat i kar za korzystanie ze środowiska

25 871,25 233,52 26 104,77

0690 Wpływy z różnych opłat 25 871,25 233,52 26 104,77

90026 Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami 26 999,87 1 500,00 28 499,87

0910
Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu
podatków i opłat

3 500,00 1 500,00 5 000,00

90095 Pozostała działalność 20 000,00 0,00 20 000,00

2710
Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej
udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego
na dofinansowanie własnych zadań bieżących

20 000,00 0,00 20 000,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 20 000,00 0,00 20 000,00

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 20 000,00 0,00 20 000,00

BeSTia Strona 2 z 3

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A776CFF6-B3D5-49AC-BB5C-DEA231EFB61D. Podpisany Strona 2



2710
Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej
udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego
na dofinansowanie własnych zadań bieżących

20 000,00 0,00 20 000,00

Razem: 55 314 544,45 672 608,72 55 987 153,17

BeSTia Strona 3 z 3

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A776CFF6-B3D5-49AC-BB5C-DEA231EFB61D. Podpisany Strona 3



Załącznik Nr 2
Do Uchwały Nr XLII/281/2022
Rady Gminy Kołbiel
z dnia 09 grudnia 2022 roku

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 3 620 833,22 1 000,00 3 621 833,22

01030 Izby rolnicze 13 500,00 1 000,00 14 500,00

2850
Wpłaty gmin na rzecz izb rolniczych w wysokości 2%
uzyskanych wpływów z podatku rolnego

13 500,00 1 000,00 14 500,00

400
Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną,
gaz i wodę

2 532 670,00 2 000,00 2 534 670,00

40002 Dostarczanie wody 2 532 670,00 2 000,00 2 534 670,00

4100 Wynagrodzenia agencyjno-prowizyjne 35 000,00 1 000,00 36 000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 47 767,00 2 000,00 49 767,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 47 000,00 -1 000,00 46 000,00

750 Administracja publiczna 5 538 908,82 76 050,00 5 614 958,82

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 4 469 571,30 76 050,00 4 545 621,30

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 454 397,00 30 000,00 2 484 397,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 385 051,00 12 000,00 397 051,00

4300 Zakup usług pozostałych 459 672,00 34 050,00 493 722,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 1 355 191,59 13 852,40 1 369 043,99

75412 Ochotnicze straże pożarne 540 171,45 20 000,00 560 171,45

4300 Zakup usług pozostałych 48 800,00 20 000,00 68 800,00

75495 Pozostała działalność 790 020,14 -6 147,60 783 872,54

3280
Świadczenia związane z udzielaniem pomocy obywatelom
Ukrainy

765 965,00 -6 165,00 759 800,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 7 374,14 17,40 7 391,54

852 Pomoc społeczna 6 309 316,00 299 879,80 6 609 195,80

85219 Ośrodki pomocy społecznej 895 304,00 738,00 896 042,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 11 000,00 738,00 11 738,00

85295 Pozostała działalność 4 841 800,00 299 141,80 5 140 941,80

3110 Świadczenia społeczne 4 651 219,00 306 000,00 4 957 219,00

3290
Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy
przebywającym na terytorium RP

82 180,00 -10 525,00 71 655,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 43 418,00 4 000,00 47 418,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 7 478,00 689,00 8 167,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 830,00 100,00 930,00

BeSTia Strona 1 z 3

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A776CFF6-B3D5-49AC-BB5C-DEA231EFB61D. Podpisany Strona 1



4210 Zakup materiałów i wyposażenia 41 810,00 -702,20 41 107,80

4300 Zakup usług pozostałych 11 303,00 -510,00 10 793,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 1 126,00 120,00 1 246,00

4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

237,00 -30,00 207,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 734 680,00 159 073,00 893 753,00

85395 Pozostała działalność 734 680,00 159 073,00 893 753,00

3110 Świadczenia społeczne 132 090,00 155 910,00 288 000,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 000,00 2 600,00 3 600,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 172,00 450,00 622,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 25,00 63,00 88,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 20,00 50,00 70,00

855 Rodzina 6 711 767,10 520,00 6 712 287,10

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

2 015 661,00 520,00 2 016 181,00

2910

Zwrot dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie z
przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem
procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, pobranych
nienależnie lub w nadmiernej wysokości

3 000,00 200,00 3 200,00

4580 Pozostałe odsetki 500,00 320,00 820,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 4 826 527,04 120 233,52 4 946 760,56

90002 Gospodarka odpadami komunalnymi 2 328 263,00 70 000,00 2 398 263,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 142 517,00 -4 000,00 138 517,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 24 707,00 4 000,00 28 707,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 14 440,00 -10 000,00 4 440,00

4270 Zakup usług remontowych 45 000,00 -45 000,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 140 516,00 -70 000,00 70 516,00

4520
Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu
terytorialnego

1 947 472,00 195 000,00 2 142 472,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 694 753,00 41 000,00 735 753,00

4260 Zakup energii 527 175,00 50 000,00 577 175,00

4300 Zakup usług pozostałych 36 145,00 -9 000,00 27 145,00

90019
Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z
opłat i kar za korzystanie ze środowiska

25 871,25 233,52 26 104,77

4300 Zakup usług pozostałych 25 871,25 233,52 26 104,77

90095 Pozostała działalność 258 122,92 9 000,00 267 122,92

4300 Zakup usług pozostałych 203 475,00 9 000,00 212 475,00

BeSTia Strona 2 z 3

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A776CFF6-B3D5-49AC-BB5C-DEA231EFB61D. Podpisany Strona 2



Razem: 60 765 996,87 672 608,72 61 438 605,59

BeSTia Strona 3 z 3

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A776CFF6-B3D5-49AC-BB5C-DEA231EFB61D. Podpisany Strona 3



Załącznik nr 3 do Uchwały Rady Gminy Kołbiel Nr XLII/281/2022  z 09.12.2022  

  

Plan wydatków budżetowych realizowanych w ramach Funduszu Sołeckiego  

Dział Rozdział Paragraf Rodzaj Komórka Pozycja Wyszczególnienie 
Plan 

początkowy 

Plan przed 
zmianą 

Zmniejszenia Zwiększenia 
Plan po 

zmianach 

600           Transport i łączność 239 193,00 241 754,08 0,00 0,00 241 754,08 

  60016         Drogi publiczne gminne 239 193,00 241 754,08 0,00 0,00 241 754,08 

    4210       Zakup materiałów i wyposażenia 53 803,00 52 795,00 0,00 0,00 52 795,00 

      
Własne 
Fundusz 
Sołeckie 

    Własne Fundusz Sołeckie 53 803,00 52 795,00 0,00 0,00 52 795,00 

        UG   KOŁBIEL 53 803,00 52 795,00 0,00 0,00 52 795,00 

          1101 
SOŁ.BOCIAN-ZAKUP ZNAKÓW 
DROGOWYCH 

200,00 200,00 0,00 0,00 200,00 

          1202 
SOŁ.BORKÓW-ZAKUP PROGÓW 
SPOWALNIAJĄCYCH 

3 708,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

          1703 

SOŁ.GADKA-ZAKUP LUSTRA 
DROGOWEGO I MATERIAŁÓW DO 
REMONTU DRÓG GMINNYCH 

6 000,00 6 000,00 0,00 0,00 6 000,00 

          1804 

SOŁ.GŁUPIANKA-ZAKUP WIATY 
PRZYSTANKOWEJ I ZAKUP 
MATERIAŁÓW DO REMONTU DRÓG 
GMINNYCH 

9 600,00 9 600,00 0,00 0,00 9 600,00 

          2305 
SOŁ.LUBICE-MATERIAŁY DO REMONTU 
DRÓG GMINNYCH 

7 000,00 8 800,00 0,00 0,00 8 800,00 

          2406 
SOŁ.LUBICE II - MATERIAŁY DO 
REMONTU DRÓG GMINNYCH 

14 692,00 14 692,00 0,00 0,00 14 692,00 

          2707 
SOŁ.PODGÓRZNO-MATERIAŁY DO 
REMONTU DRÓG GMINNYCH 

6 603,00 6 603,00 0,00 0,00 6 603,00 

          2808 
SOŁ.RADACHÓWKA-MATERIAŁY DO 
REMONTU DRÓG GMINNYCH 

2 000,00 2 900,00 0,00 0,00 2 900,00 

          3209 
SOŁ.SIWIANKA-ZAKUP WIATY 
PRZYSTANKOWEJ I TABLICY 

4 000,00 4 000,00 0,00 0,00 4 000,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A776CFF6-B3D5-49AC-BB5C-DEA231EFB61D. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Paragraf Rodzaj Komórka Pozycja Wyszczególnienie 
Plan 

początkowy 

Plan przed 
zmianą 

Zmniejszenia Zwiększenia 
Plan po 

zmianach 

INFORMACYJNEJ 

    4270       Zakup usług remontowych 99 390,00 111 694,08 0,00 0,00 111 694,08 

      
Własne 
Fundusz 
Sołeckie 

    Własne Fundusz Sołeckie 99 390,00 111 694,08 0,00 0,00 111 694,08 

        UG   KOŁBIEL 99 390,00 111 694,08 0,00 0,00 111 694,08 

          1101 
SOŁ.BOCIAN-CZYSZCZENIE ROWÓW 
PRZY DROGACH GMINNYCH 

3 146,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

          1202 SOŁ.BORKÓW-REMONT DROGI GMINNEJ 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

          1614 
SOŁ.DOBRZYNIEC-REMONT DRÓG 
GMINNYCH 

0,00 10 000,00 0,00 0,00 10 000,00 

          1703 SOŁ.GADKA-REMONT DRÓG GMINNYCH 2 756,00 2 756,00 0,00 0,00 2 756,00 

          1803 
SOŁ.GŁUPIANKA-REMONT DRÓG 
GMINNYCH 

1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 1 000,00 

          1914 SOŁ.GÓŻD-REMONT DRÓG GMINNYCH 0,00 14 110,08 0,00 0,00 14 110,08 

          2004 
SOŁ.KARPISKA-REMONT DRÓG 
GMINNYCH 

20 000,00 18 500,00 0,00 0,00 18 500,00 

          2105 
SOŁ.KĄTY-REMONT DRÓG 
GMINNYCH,NAPRAWA STUDZIENKI 

17 648,00 17 648,00 0,00 0,00 17 648,00 

          2606 
SOŁ.OLEKSIN-UTRZYMANIE ROWÓW 
PRZY DRODZE GMINNEJ 

4 500,00 4 500,00 0,00 0,00 4 500,00 

          2807 
SOŁ.RADACHÓWKA-REMONT DRÓG 
GMINNYCH 

1 262,00 1 412,00 0,00 0,00 1 412,00 

          2908 SOŁ.RUDNO-REMONT DRÓG GMINNYCH 4 042,00 2 042,00 0,00 0,00 2 042,00 

          3209 
SOŁ.SIWIANKA-REMONT DRÓG 
GMINNYCH 

10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 10 000,00 

          3410 
SOŁ.STARA WIEŚ DRUGA-REMONT 
ROWU PRZY DRODZE GMINNEJ 

14 036,00 14 036,00 0,00 0,00 14 036,00 

          3511 
SOŁ.SUFCZYN-REMONT DRÓG 
GMINNYCH I POGŁĘBIANIE ROWÓW 

5 000,00 9 690,00 0,00 0,00 9 690,00 

          3712 
SOŁ.WOLA SUFCZ.-REMONT DRÓG 
GMINNYCH 

4 000,00 4 000,00 0,00 0,00 4 000,00 

          3813 SOŁ.WŁADZIN-REMONT DRÓG 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 2 000,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A776CFF6-B3D5-49AC-BB5C-DEA231EFB61D. Podpisany Strona 2



Dział Rozdział Paragraf Rodzaj Komórka Pozycja Wyszczególnienie 
Plan 

początkowy 

Plan przed 
zmianą 

Zmniejszenia Zwiększenia 
Plan po 

zmianach 

GMINNYCH 

    4300       Zakup usług pozostałych 86 000,00 77 265,00 0,00 0,00 77 265,00 

      
Własne 
Fundusz 
Sołeckie 

    Własne Fundusz Sołeckie 86 000,00 77 265,00 0,00 0,00 77 265,00 

        UG   KOŁBIEL 86 000,00 77 265,00 0,00 0,00 77 265,00 

          1701 
SOŁ.GADKA-WYKONANIE PARKINGU 
PRZY DRODZE GMINNEJ 

16 000,00 16 000,00 0,00 0,00 16 000,00 

          2302 

SOŁ.LUBICE-WYKONANIE PROJEKTU 
CHODNIKA I NAKŁADKI ASFALTOWEJ 
DLA DROGI GMINNEJ 

20 000,00 9 350,00 0,00 0,00 9 350,00 

          2903 
SOŁ.RUDNO-WYKONANIE PROJEKT 
UL.SPORTOWEJ 

10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 10 000,00 

          3004 

SOŁ.RUDZIENKO-UŁOŻENIE KOSTKI POD 
PARKING PRZY DRODZE GMINNEJ, 
NIWELACJA TERENU NA PLACU ZA 
PARKINGIEM 

40 000,00 41 915,00 0,00 0,00 41 915,00 

754           
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 

98 138,00 108 372,45 0,00 0,00 108 372,45 

  75412         Ochotnicze straże pożarne 98 138,00 108 372,45 0,00 0,00 108 372,45 

    4210       Zakup materiałów i wyposażenia 73 138,00 83 372,45 0,00 0,00 83 372,45 

      
Własne 
Fundusz 
Sołeckie 

    Własne Fundusz Sołeckie 73 138,00 83 372,45 0,00 0,00 83 372,45 

        UG   KOŁBIEL 73 138,00 83 372,45 0,00 0,00 83 372,45 

          1301 
SOŁ.CHROSNA-ZAKUP DEFIBRYLATORA 
I SPRZĘTU DLA OSP 

16 899,00 11 399,00 0,00 0,00 11 399,00 

          1308 
SOŁ.CHROSNA- MIAS ZAKUP SPRZĘTU 
DLA OSP 

0,00 6 740,00 0,00 0,00 6 740,00 

          1402 
SOŁ.CHRZĄSZCZÓWKA-ZAKUP 
WYPOSAŻENIA DO BUDYNKU OSP 

11 989,00 11 989,00 0,00 0,00 11 989,00 

          1608 
SOŁ.DOBRZYNIEC-ZAKUP UBRAŃ 
SPECJALNYCH DLA OSP 

0,00 5 500,00 0,00 0,00 5 500,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A776CFF6-B3D5-49AC-BB5C-DEA231EFB61D. Podpisany Strona 3



Dział Rozdział Paragraf Rodzaj Komórka Pozycja Wyszczególnienie 
Plan 

początkowy 

Plan przed 
zmianą 

Zmniejszenia Zwiększenia 
Plan po 

zmianach 

          1703 
SOŁ.GADKA-MATERIAŁY DO REMONTU 
BUDYNKU OSP 

8 000,00 8 000,00 0,00 0,00 8 000,00 

          2104 
SOŁ.KĄTY-MATERIAŁY DO REMONTU 
BUDYNKU OSP 

23 750,00 18 744,45 0,00 0,00 18 744,45 

          2308 
SOŁ.LUBICE-ZAKUP URZĄDZENIA 
GRZEWCZEGO DO BUD.OSP LUBICE 

0,00 8 500,00 0,00 0,00 8 500,00 

          2605 
SOŁ.OLEKSIN-ZAKUP SPRZĘTU 
POŻARNICZO-RATUNKOWEGO 

2 500,00 2 500,00 0,00 0,00 2 500,00 

          2906 SOŁ.RUDNO-ZAKUP SPRZĘTU DLA OSP 10 000,00 5 000,00 0,00 0,00 5 000,00 

          3007 SOŁ.RUDZ.-ZAKUP SPRZĘTU DLA OSP 0,00 5 000,00 0,00 0,00 5 000,00 

    4270       Zakup usług remontowych 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 5 000,00 

      
Własne 
Fundusz 
Sołeckie 

    Własne Fundusz Sołeckie 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 5 000,00 

        UG   KOŁBIEL 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 5 000,00 

          1401 
SOŁ.CHRZĄSZCZÓWKA-REMONT 
BUDYNKU OSP 

5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 5 000,00 

    4300       Zakup usług pozostałych 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 20 000,00 

      
Własne 
Fundusz 
Sołeckie 

    Własne Fundusz Sołeckie 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 20 000,00 

        UG   KOŁBIEL 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 20 000,00 

          2201 
SOŁ.KOŁBIEL-WYKONANIE PODJAZDU 
DO GARAŻU OSP 

20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 20 000,00 

900           
Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska 

108 553,00 137 767,92 -9 000,00 9 000,00 137 767,92 

  90004         Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 20 000,00 24 000,00 0,00 0,00 24 000,00 

    4210       Zakup materiałów i wyposażenia 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 10 000,00 

      
Własne 
Fundusz 
Sołeckie 

    Własne Fundusz Sołeckie 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 10 000,00 

        UG   KOŁBIEL 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 10 000,00 

          2201 SOŁ.KOŁBIEL-ZAKUP ROŚLIN, KOSZY NA 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 10 000,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A776CFF6-B3D5-49AC-BB5C-DEA231EFB61D. Podpisany Strona 4



Dział Rozdział Paragraf Rodzaj Komórka Pozycja Wyszczególnienie 
Plan 

początkowy 

Plan przed 
zmianą 

Zmniejszenia Zwiększenia 
Plan po 

zmianach 

ŚMIECI 

    4300       Zakup usług pozostałych 10 000,00 14 000,00 0,00 0,00 14 000,00 

      
Własne 
Fundusz 
Sołeckie 

    Własne Fundusz Sołeckie 10 000,00 14 000,00 0,00 0,00 14 000,00 

        UG   KOŁBIEL 10 000,00 14 000,00 0,00 0,00 14 000,00 

          2201 
SOŁ.KOŁBIEL-WYKONANIE TABLIC 
INFORMACYJNYCH 

10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 10 000,00 

          3802 

SOŁ.WŁADZIN-ZAGOSPODAROWANIE 
TERENU ZIELENI WOKÓŁ ŚWIETLICY 
WIEJSKIEJ 

0,00 4 000,00 0,00 0,00 4 000,00 

  90015         Oświetlenie ulic, placów i dróg 34 290,00 23 145,00 -9 000,00 0,00 14 145,00 

    4210       Zakup materiałów i wyposażenia 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

      
Własne 
Fundusz 
Sołeckie 

    Własne Fundusz Sołeckie 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

        UG   KOŁBIEL 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

          2801 

SOŁ.RADACHÓWKA-MATERIAŁY DO 
ROZBUDOWY OŚWIETLENIA ULICZNEGO 
PRZY DRODZE GMINNEJ 

4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4300       Zakup usług pozostałych 30 290,00 23 145,00 -9 000,00 0,00 14 145,00 

      
Własne 
Fundusz 
Sołeckie 

    Własne Fundusz Sołeckie 30 290,00 23 145,00 -9 000,00 0,00 14 145,00 

        UG   KOŁBIEL 30 290,00 23 145,00 -9 000,00 0,00 14 145,00 

          1101 

SOŁ.BOCIAN-WYKONANIE PROJEKTU 
OŚWIETLENIA ULICZNEGO, DOSTAWA I 
MONTAŻ LATARNI SOLARNYCH 

10 000,00 9 000,00 -9 000,00 0,00 0,00 

          1902 
SOŁ.GÓZD-WYMIANA LATARNI NA 
ENERGOOSZCZĘDNE 

5 145,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

          2503 

SOŁ.NOWA WIEŚ-OPRACOWANIE 
PROJEKTU OŚWIETLENIA ULICZNEGO 
PRZY DRODZE GMINNEJ 

14 145,00 14 145,00 0,00 0,00 14 145,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A776CFF6-B3D5-49AC-BB5C-DEA231EFB61D. Podpisany Strona 5



Dział Rozdział Paragraf Rodzaj Komórka Pozycja Wyszczególnienie 
Plan 

początkowy 

Plan przed 
zmianą 

Zmniejszenia Zwiększenia 
Plan po 

zmianach 

          2804 

SOŁ.RADACHÓWKA-ROZBUDOWA 
OŚWIETLENIA ULICZNEGO PRZY 
DRODZE GMINNEJ 

1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  90095         Pozostała działalność 54 263,00 90 622,92 0,00 9 000,00 99 622,92 

    4210       Zakup materiałów i wyposażenia 28 788,00 41 147,92 0,00 0,00 41 147,92 

      
Własne 
Fundusz 
Sołeckie 

    Własne Fundusz Sołeckie 28 788,00 41 147,92 0,00 0,00 41 147,92 

        UG   KOŁBIEL 28 788,00 41 147,92 0,00 0,00 41 147,92 

          1101 

SOŁ.BOCIAN-MATERIAŁY DO 
KONSERWACJI I NAPRAWY URZĄDZEŃ 
NA PLACU ZABAW 

1 000,00 1 146,00 0,00 0,00 1 146,00 

          1210 

SOŁ.BORKÓW-MAT.DO BUDOWY 
ALTANY-13.600,- I UTRZYMANIA PLACU 
ZABAW-108,- 

0,00 13 708,00 0,00 0,00 13 708,00 

          1302 

SOŁ.CHROSNA-MATERIAŁY DO 
OSWIETLENIA ALTANY NA PLACU 
ZABAW 

2 500,00 2 521,00 0,00 0,00 2 521,00 

          1803 
SOŁ.GŁUPIANKA-ZAKUP ZABAWEK DO 
GMIONNEGO PRZEDSZKOLA W KOŁBIELI 

300,00 300,00 0,00 0,00 300,00 

          1904 

SOŁ.GÓZD-ZAKUP STOLIKA 
BETONOWEGO I MATERIAŁÓW DO 
UTRZYMANIA PLACU ZABAW 

5 000,00 34,92 0,00 0,00 34,92 

          2605 

SOŁ.OLEKSIN-MATERIAŁY DO NAPRAWY 
OGRODZENIA I UTRZYMANIA PLACU 
ZABAW 

10 477,00 10 477,00 0,00 0,00 10 477,00 

          2810 
SOŁ.RADACH.-ZAKUP KARUZELI NA 
PLAC ZABAW 

0,00 6 950,00 0,00 0,00 6 950,00 

          3206 

SOŁ.SIWIANKA-ZAKUP BETONOWEGO 
STOŁU I MATERIAŁY DO UTRZYMANIA 
PLACU ZABAW 

4 460,00 4 460,00 0,00 0,00 4 460,00 

          3307 

SOŁ.SKORUPY-MATERIAŁY DO 
OGRODZENIA I UTRZYMANIA PLACU 
ZABAW 

4 393,00 893,00 0,00 0,00 893,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A776CFF6-B3D5-49AC-BB5C-DEA231EFB61D. Podpisany Strona 6



Dział Rozdział Paragraf Rodzaj Komórka Pozycja Wyszczególnienie 
Plan 

początkowy 

Plan przed 
zmianą 

Zmniejszenia Zwiększenia 
Plan po 

zmianach 

          3708 
SOŁ.WOLA SUFCZ.-ZAKUP ZABAWEK DO 
GMINNEGO PRZEDSZKOLA W KOŁBIELI 

358,00 358,00 0,00 0,00 358,00 

          3809 
SOŁ.WŁADZIN-ZAKUP ZABAWEK DO 
GMINNEGO PRZEDSZKOLA W KOŁBIELI 

300,00 300,00 0,00 0,00 300,00 

    4300       Zakup usług pozostałych 25 475,00 49 475,00 0,00 9 000,00 58 475,00 

      
Własne 
Fundusz 
Sołeckie 

    Własne Fundusz Sołeckie 25 475,00 49 475,00 0,00 9 000,00 58 475,00 

        UG   KOŁBIEL 25 475,00 49 475,00 0,00 9 000,00 58 475,00 

          1001 

SOŁ.ANTONINEK-
UTRZYMANIE,MODERNIZACJA PLACU 
ZABAW I BOISKA, ZABUDOWA ALTANY 

12 475,00 12 475,00 0,00 0,00 12 475,00 

          1102 

SOŁ.BOCIAN-WYKON.PROJ.PLACU 
ZABAW-4.500,-;UTRZYMANIE TERENU 
PLACU ZABAW-4.000,-; WYKONANIE 
DOKUM.PROJ.ZASILENIA W ENERGIĘ 
ELEKTR. W BUDYNKU NA TERENIE 
PLACU ZABAW WRAZ Z Z WYKONANIEM 
PRZYŁĄCZA ENERGETYCZNEGO 9.000,- 

4 500,00 8 500,00 0,00 9 000,00 17 500,00 

          1306 

SOŁ.CHROSNA-NAPRAWA OGRODZENIA 
PLACU ZABAW 2.500,-; KONSERWACJA 
ALTANY I STOŁÓW 1.000,- 

0,00 3 500,00 0,00 0,00 3 500,00 

          1903 SOŁ.GÓZD-UTRZYMANIE PLACU ZABAW 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

          2806 
SOŁ.RADACH.-
WYK.PROJ.ROZBUD.PLACU ZABAW 

0,00 5 000,00 0,00 0,00 5 000,00 

          3304 

SOŁ.SKORUPY-RENOWACJA PLACU 
ZABAW-3.150,-; WYKONANIE ALTANY-
11.850,- 

1 500,00 15 000,00 0,00 0,00 15 000,00 

          3505 
SOŁ.SUFCZYN-UTRZYMANIE TERENU 
PLACU ZABAW 

5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 5 000,00 

921           Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 247 127,00 215 116,55 0,00 0,00 215 116,55 

  92105         Pozostałe zadania w zakresie kultury 72 529,00 51 578,00 0,00 0,00 51 578,00 

    4210       Zakup materiałów i wyposażenia 15 716,00 10 955,00 0,00 0,00 10 955,00 

      Własne     Własne Fundusz Sołeckie 15 716,00 10 955,00 0,00 0,00 10 955,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A776CFF6-B3D5-49AC-BB5C-DEA231EFB61D. Podpisany Strona 7



Dział Rozdział Paragraf Rodzaj Komórka Pozycja Wyszczególnienie 
Plan 

początkowy 

Plan przed 
zmianą 

Zmniejszenia Zwiększenia 
Plan po 

zmianach 

Fundusz 
Sołeckie 

        UG   KOŁBIEL 15 716,00 10 955,00 0,00 0,00 10 955,00 

          1101 

SOŁ.CZŁEKÓWKA-ZAKUP MATERIAŁÓW 
PROMUJĄCYCH GMINĘ NA DOŻYNKACH 
GMINNYCH 

500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

          1308 
SOŁ.CHROSNA-ZAKUP MATERIAŁÓW DO 
WIANKA DOŻYNKOWEGO 

0,00 239,00 0,00 0,00 239,00 

          1501 
SOŁ.CZŁEK.-MAT.DO WIEŃCA 
DOŻYNKOWEGO 

0,00 500,00 0,00 0,00 500,00 

          1702 

SOŁ.GADKA-WYPOSAŻENIE DLA KOŁA 
GOSPODYŃ WIEJSKICH GADCZANKI W 
CELU ORGANIZACJI WARSZTATÓW 
PROMUJĄCYCH POTRAWY REGIONALNE 

4 000,00 4 000,00 0,00 0,00 4 000,00 

          1903 
SOŁ.GÓZD-ZAKUP MATERIAŁÓW NA 
DOŻYNKI GMINNE 

2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

          2204 

SOŁ.KOŁBIEL-ZAKUP MATERIAŁÓW 
PROMUJĄCYCH GMINĘ PRZEZ DRUŻYNĘ 
HARCERSKĄ I ZAKUP ZABAWEK DO 
GMINNEGO PRZEDSZKOLA W KOŁBIELI 

4 615,00 4 615,00 0,00 0,00 4 615,00 

          2305 

SOŁ.LUBICE-MATERIAŁY DO 
ORGANIZACJI SPOTKANIA 
PROMUJĄCEGO POTRAWY REGIONALNE 

1 601,00 1 601,00 0,00 0,00 1 601,00 

          2806 

SOŁ.RADACHÓWKA-MATERIAŁY DO 
ORGANIZACJI SPOTKANIA 
PROMUJĄCEGO ZABYTKI GMINY 
KOŁBIEL 

2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

          3007 

SOŁ.RUDZIENKO-MATERIAŁY DO 
ORGANIZACJI PIKNIKU PROMUJĄCEGO 
PIOSENKI LUDOWE W GMINIE KOŁBIEL 

1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4300       Zakup usług pozostałych 56 813,00 40 623,00 0,00 0,00 40 623,00 

      
Własne 
Fundusz 
Sołeckie 

    Własne Fundusz Sołeckie 56 813,00 40 623,00 0,00 0,00 40 623,00 

        UG   KOŁBIEL 56 813,00 40 623,00 0,00 0,00 40 623,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A776CFF6-B3D5-49AC-BB5C-DEA231EFB61D. Podpisany Strona 8



Dział Rozdział Paragraf Rodzaj Komórka Pozycja Wyszczególnienie 
Plan 

początkowy 

Plan przed 
zmianą 

Zmniejszenia Zwiększenia 
Plan po 

zmianach 

          1101 

SOŁ.BOCIAN-ORGANIZACJA PIKNIKU 
LETNIEGO DLA MIESZKAŃCÓW 
SOŁECTWA 

3 000,00 3 000,00 0,00 0,00 3 000,00 

          1302 
SOŁ.CHROSNA-ORGANIZACJA PIKNIKU 
RODZINNEGO PROMUJĄCEGO GMINĘ 

5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 5 000,00 

          1403 

SOŁ.CHRZĄSZCZÓWKA-ORGANIZACJA 
PIKNIKU RODZINNEGO PROMUJĄCEGO 
GMINĘ 

3 000,00 3 000,00 0,00 0,00 3 000,00 

          1504 

SOŁ.CZŁEKÓWKA-ORGANIZACJA 
PIKNIKU RODZINNEGO PROMUJĄCEGO 
RĘKODZIEŁO LUDOWE NA TERENIE 
GMINY KOŁBIEL 

12 000,00 8 500,00 0,00 0,00 8 500,00 

          2005 

SOŁ.KARPISKA-ORGANIZACJA PIKNIKU 
PROMUJĄCEGO KRAJOBRAZY W 
FOTOGRAFI 

5 123,00 5 123,00 0,00 0,00 5 123,00 

          2206 

SOŁ.KOŁBIEL-DZIAŁALNOŚĆ KOŁA 
DUŻYCH RODZIN - 4.000,- I KLUBU 
SENIORA ZAWSZE MŁODZI - 6.000,- - 
ORGANIZACJA WARSZTATÓW 
POZNAWCZYCH 

10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 10 000,00 

          2306 
SOŁ.LUBICE-ORGANIZACJA PIKNIKU 
PROMUJĄCEGO POTRAWY REGIONALNE 

1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 1 000,00 

          2807 

SOŁ.RADACHÓWKA-ORGANIZACJA 
SPOTKANIA PROMUJĄCEGO ZABYTKI Z 
TERENU GMINY KOŁBIEL 

6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

          2908 

SOŁ.RUDNO-ORGANIZACJA PIKNIKU 
PRZEZ KOŁO GOSPODYŃ WIEJSKICH 
PROMUJĄCEGO POTRAWY 
REGIONALNE, ANIMACJE DLA DZIECI 

3 000,00 5 000,00 0,00 0,00 5 000,00 

          3009 

SOŁ.RUDZIENKO-ORGANIZACJA PIKNIKU 
PROMUJĄCEGO PIOSENKI LUDOWE W 
GMINIE KOŁBIEL 

4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

          3510 

SOŁ.SUFCZYN-ORGANIZACJA 
SPOTKANIA PROMUJĄCEGO 
RĘKODZIEŁO LUDOWE 

4 690,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A776CFF6-B3D5-49AC-BB5C-DEA231EFB61D. Podpisany Strona 9



Dział Rozdział Paragraf Rodzaj Komórka Pozycja Wyszczególnienie 
Plan 

początkowy 

Plan przed 
zmianą 

Zmniejszenia Zwiększenia 
Plan po 

zmianach 

  92109         Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 173 898,00 162 838,55 0,00 0,00 162 838,55 

    4210       Zakup materiałów i wyposażenia 76 398,00 92 167,55 0,00 0,00 92 167,55 

      
Własne 
Fundusz 
Sołeckie 

    Własne Fundusz Sołeckie 76 398,00 92 167,55 0,00 0,00 92 167,55 

        UG   KOŁBIEL 76 398,00 92 167,55 0,00 0,00 92 167,55 

          1301 
SOŁ.CHROSNA-ZAKUP STOŁÓW DO 
ŚWIETLICY WIEJSKIEJ 

4 500,00 4 500,00 0,00 0,00 4 500,00 

          1502 

SOŁ.CZŁEKÓWKA-WYPOSAŻENIE 
ŚWIETLICY, MATERIAŁY DO REMONTU 
OGRODZENIA ŚWIETLICY WIEJSKIEJ 

17 778,00 21 278,00 0,00 0,00 21 278,00 

          1603 

SOŁ.DOBRZYNIEC-MATERIAŁY DO 
UTRZYMANIA TERENU PRZY ŚWIETLICY 
WIEJSKIEJ 

585,00 585,00 0,00 0,00 585,00 

          1804 

SOŁ.GŁUPIANKA-ZAKUP WYPOSAŻENIA I 
MATERIAŁY DO REMONTU BUDYNKU 
ŚWIETLICY WIEJSKIEJ 

7 505,00 7 505,00 0,00 0,00 7 505,00 

          2010 
SOŁ.KARPISKA-ZAKUP MAT.DO 
UTRZYMANIA ŚWIETLICY 

0,00 1 500,00 0,00 0,00 1 500,00 

          2110 
SOŁ.KĄTY-MAT.DO WYPOSAŻENIA 
ŚWIETLICY WIEJSKIEJ 

0,00 5 005,55 0,00 0,00 5 005,55 

          2310 
SOŁ.LUBICE-ZAKUP WYPOSAŻENIA DO 
ŚWIETLICY WIEJSKIEJ 

0,00 350,00 0,00 0,00 350,00 

          2805 

SOŁ.RADACHÓWKA-MATERIAŁY DO 
REMONTU ŚWIETLICY WIEJSKIEJ I 
WYKONANIA TABLICY INFORMACYJNEJ 

2 500,00 2 500,00 0,00 0,00 2 500,00 

          2906 

SOŁ.RUDNO-ZAKUP KOSY SPALINOWEJ 
NA POTRZEBY UTRZYMANIA TERENU 
PRZY ŚWIETLICY WIEJSKIEJ,MAT.DO 
REMONTU ŚWIETLICY 

1 000,00 3 000,00 0,00 0,00 3 000,00 

          3007 

SOŁ.RUDZIENKO-MATERIAŁY DO 
REMONTU POMIESZCZEŃ ŚWIETLICY 
WIEJSKIEJ 

1 915,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

          3108 SOŁ.SĘPOCHÓW-MATERIAŁY DO 211,00 211,00 0,00 0,00 211,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A776CFF6-B3D5-49AC-BB5C-DEA231EFB61D. Podpisany Strona 10



Dział Rozdział Paragraf Rodzaj Komórka Pozycja Wyszczególnienie 
Plan 

początkowy 

Plan przed 
zmianą 

Zmniejszenia Zwiększenia 
Plan po 

zmianach 

UTRZYMANIA TERENU PRZY ŚWIETLICY 
WIEJSKIEJ 

          3510 
SOŁ.SUFCZ.-ZAKUP KRZESEŁ DO 
BUD.ŚWIETLICY WIEJSKIEJ 

0,00 2 329,00 0,00 0,00 2 329,00 

          3609 

SOŁ.TERESIN-ZAKUP KLIMATYZATORÓW 
I MATERIAŁÓW DO REMONTU BUDYNKU 
ŚWIETLICY WIEJSKIEJ 

12 187,00 12 187,00 0,00 0,00 12 187,00 

          3708 
SOŁ.WOLA SUFCZ.-ZAKUP 
WYPOSAŻENIA ŚWIETLICY WIEJSKIEJ 

19 300,00 19 300,00 0,00 0,00 19 300,00 

          3809 

SOŁ.WŁADZIN-ZAKUP NAMIOTU, 
TABORETÓW GAZOWYCH,ŁAWEK, 
MATERIAŁÓW BIUROWYCH I ŚRODKÓW 
CZYSTOŚCI, MATERIAŁÓW DO 
OGRODZENIA I UTRZYMANIA TERENU 
ŚWIETLICY WIEJSKIEJ, ZAKUP KOSTKI 

8 917,00 11 917,00 0,00 0,00 11 917,00 

    4270       Zakup usług remontowych 10 500,00 13 500,00 0,00 0,00 13 500,00 

      
Własne 
Fundusz 
Sołeckie 

    Własne Fundusz Sołeckie 10 500,00 13 500,00 0,00 0,00 13 500,00 

        UG   KOŁBIEL 10 500,00 13 500,00 0,00 0,00 13 500,00 

          1501 
SOŁ.CZŁEKÓWKA-REMONT 
OGRODZENIA ŚWIETLICY WIEJSKIEJ 

2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 2 000,00 

          2802 
SOŁ.RADACHÓWKA-REMONT BUDYNKU 
ŚWIETLICY WIEJSKIEJ 

500,00 500,00 0,00 0,00 500,00 

          2903 
SOŁ.RUDNO-REMONT BUDYNKU 
ŚWIETLICY WIEJSKIEJ 

5 000,00 8 000,00 0,00 0,00 8 000,00 

          3604 
SOŁ.TERESIN-REMONT POMIESZCZEŃ 
ŚWIETLICY WIEJSKIEJ 

3 000,00 3 000,00 0,00 0,00 3 000,00 

    4300       Zakup usług pozostałych 63 500,00 57 171,00 0,00 0,00 57 171,00 

      
Własne 
Fundusz 
Sołeckie 

    Własne Fundusz Sołeckie 63 500,00 57 171,00 0,00 0,00 57 171,00 

        UG   KOŁBIEL 63 500,00 57 171,00 0,00 0,00 57 171,00 

          1301 SOŁ.CHROSNA-UZBROJENIE BUDYNKU 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A776CFF6-B3D5-49AC-BB5C-DEA231EFB61D. Podpisany Strona 11



Dział Rozdział Paragraf Rodzaj Komórka Pozycja Wyszczególnienie 
Plan 

początkowy 

Plan przed 
zmianą 

Zmniejszenia Zwiększenia 
Plan po 

zmianach 

ŚWIETLICY WIEJSKIEJ W MEDIA 

          1608 
SOŁ.DOBRZYNIEC-WYCINKA DRZEW 
PRZY SWIETLICY WIEJSKIEJ 

0,00 8 000,00 0,00 0,00 8 000,00 

          2702 

SOŁ.PODGÓRZNO-WYKONANIE 
ELEWACJI BUDYNKU ŚWIETLICY 
WIEJSKIEJ 

10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 10 000,00 

          2803 
SOŁ.RADACHÓWKA-WYKONANIE 
TABLICY INFORMACYJNEJ 

1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 1 000,00 

          3104 

SOŁ.SĘPOCHÓW-WYKONANIE 
PROJEKTU INSTALACJI GAZOWEJ, 
TERMOMODERNIZACJA PODDASZA, 
WYKONANIE SCHODÓW W BUDYNKU 
ŚWIETLICY WIEJSKIEJ,WYKONANIE 
OGRODZENIA 

22 400,00 22 400,00 0,00 0,00 22 400,00 

          3505 

SOŁ.SUFCZYN-WYKONANIE 
TERMOIZOLACJI BUDYNKU ŚWIETLICY 
WIEJSKIEJ 

13 000,00 10 671,00 0,00 0,00 10 671,00 

          3606 
SOŁ.TERESIN-ZAŁOŻENIE KLIMATYZACJI 
W BUDYNKU ŚWIETLICY WIEJSKIEJ 

3 000,00 3 000,00 0,00 0,00 3 000,00 

          3807 

SOŁ.WŁADZIN-WYKONANIE PRZYŁĄCZA 
GAZOWEGO, ZAKUP USŁUG 
ASENIZACYJNYCH, UTRZYMANIE 
TERENU ŚWIETLICY WIEJSKIEJ 

9 100,00 2 100,00 0,00 0,00 2 100,00 

    6060       
Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 
budżetowych 

23 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

      
Własne 
Fundusz 
Sołeckie 

    Własne Fundusz Sołeckie 23 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

        UG   KOŁBIEL 23 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

          1601 

SOŁ.DOBRZYNIEC-ZAKUP KONTENERA Z 
PRZEZNACZENIEM NA BUDYNEK 
ŚWIETLICY WIEJSKIEJ 

23 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  92195         Pozostała działalność 700,00 700,00 0,00 0,00 700,00 

    4270       Zakup usług remontowych 700,00 700,00 0,00 0,00 700,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A776CFF6-B3D5-49AC-BB5C-DEA231EFB61D. Podpisany Strona 12



Dział Rozdział Paragraf Rodzaj Komórka Pozycja Wyszczególnienie 
Plan 

początkowy 

Plan przed 
zmianą 

Zmniejszenia Zwiększenia 
Plan po 

zmianach 

      
Własne 
Fundusz 
Sołeckie 

    Własne Fundusz Sołeckie 700,00 700,00 0,00 0,00 700,00 

        UG   KOŁBIEL 700,00 700,00 0,00 0,00 700,00 

          3701 
SOŁ.WOLA SUFCZCZYŃSKA -REMONT 
KOSIARKI 

700,00 700,00 0,00 0,00 700,00 

926           Kultura fizyczna i sport 14 200,00 4 200,00 0,00 0,00 4 200,00 

  92695         Pozostała działalność 14 200,00 4 200,00 0,00 0,00 4 200,00 

    4210       Zakup materiałów i wyposażenia 11 200,00 4 200,00 0,00 0,00 4 200,00 

      
Własne 
Fundusz 
Sołeckie 

    Własne Fundusz Sołeckie 11 200,00 4 200,00 0,00 0,00 4 200,00 

        UG   KOŁBIEL 11 200,00 4 200,00 0,00 0,00 4 200,00 

          1001 SOŁ.ANTONINEK-ZAKUP 2SZT.BRAMEK 3 200,00 3 200,00 0,00 0,00 3 200,00 

          1302 
SOŁ.CHROSNA-MATERIAŁY DO 
UTRZYMANIA TERENU BOISKA 

1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 1 000,00 

          3303 
SOŁ.SKORUPY-MATERIAŁY DO BUDOWY 
BOISKA SPORTOWEGO 

7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4300       Zakup usług pozostałych 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

      
Własne 
Fundusz 
Sołeckie 

    Własne Fundusz Sołeckie 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

        UG   KOŁBIEL 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

          3301 
SOŁ.SKORUPY-BUDOWA BOISKA 
SPORTOWEGO 

3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

            Razem 707 211,00 707 211,00 -9 000,00 9 000,00 707 211,00 

  

  

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A776CFF6-B3D5-49AC-BB5C-DEA231EFB61D. Podpisany Strona 13



 
UZASADNIENIE 

Dokonuje się zmian w planach dochodów budżetu na 2022 rok w związku z: 
1) Wprowadzeniem dochodów w kwocie 672.608,72 zł: 
- z podatku od nieruchomości od osób prawnych – 93.000,00 zł; 
- z podatku od czynności cywilnoprawnych  – 65.000,00 zł; 
- z wpływów z odsetek i kosztów upomnień – 11.050,00 zł; 
- ze środków na nadanie Nr PESEL obywatelom Ukrainy – 17,40 zł; 
- z odpłatności za usługi opiekuńcze – 738,00 zł; 
- z nienależnie pobranych świadczeń rodzinnych – 520,00 zł; 
- ze środków na dodatki węglowe dla mieszkańców – 310.909,00 zł;  
- ze środków na dodatki na pozostałe źródła ciepła dla mieszkańców – 159.073,00 zł; 
- z wpłat od mieszkańców za odbiór ścieków – 50.000,00 zł; 
- z wpływów z Funduszu Ochrony Środowiska – 233,52 zł.  
2) Środki uzyskane ze zmiany planu dochodów i wydatków budżetowych  zostają przeznaczone na: 
- wpłaty na rzecz Mazowieckiej Izby Rolniczej 2% od wpływów z podatku rolnego – 1.000,00 zł; 
- zakup usług pozostałych w jednostkach OSP – 20.000,00 zł; 
- wypłatę dodatków węglowych mieszkańcom oraz wynagrodzeń i pochodnych za obsługę – 
310.909,00 zł; 
- wypłatę dodatków na pozostałe źródła ciepła dla mieszkańców oraz wynagrodzeń i pochodnych 
za obsługę – 159.073,00 zł; 
- uzupełnienie brakujących środków w dziale wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną 
gaz i wodę  oraz administracja publiczna na wynagrodzenia i pochodne od wynagrodzeń 
pracowników Stacji Uzdatniania Wody w  Bocianie i Urzędzie Gminy – 44.000,00 zł; 
- wydatki dotyczące pozostałych usług w Urzędzie Gminy  – 34.050,00 zł; 
- w dziale pomoc społeczna na zakup materiałów i wyposażenia – 738,00 zł; 
- odbiór i zagospodarowanie odpadów komunalnych od mieszkańców – 195.000,00 zł; 
- wydatki dotyczące zakupu energii oświetlenia ulicznego – 50.000,00 zł. 
3) Przeniesień planu wydatków w ramach Funduszu Sołeckiego dokonuje się z przeznaczeniem na: 
- wykonanie dokumentacji projektowej zasilenia w energię elektryczną w budynku na terenie placu 
zabaw w Bocianie wraz z wykonaniem przyłącza energetycznego; 
- wykonanie termoizolacji stropu poddasza świetlicy wiejskiej w Sępochowie. 
 
 Przewodniczący Rady Gminy 

  

Robert Mazek 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A776CFF6-B3D5-49AC-BB5C-DEA231EFB61D. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Punkt 1
	Paragraf 2 Punkt 1 zm. Punkt 1
	Paragraf 2 Punkt 1 zm. Punkt 2

	Paragraf 2 Punkt 2
	Paragraf 2 Punkt 2 zm. Punkt 1
	Paragraf 2 Punkt 2 zm. Punkt 2


	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 4 Punkt 1
	Paragraf 4 Punkt 2
	Paragraf 4 Punkt 2 Tiret 1 (1)
	Paragraf 4 Punkt 2 Tiret 2 (2)
	Paragraf 4 Punkt 2 Tiret 3 (3)

	Paragraf 4 Punkt 3

	Paragraf 5
	Paragraf 6
	Paragraf 7

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Uzasadnienie



